П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «09»  _июня_ 2009 г.

         № _1531_____

г. Тверь

О признании утратившим силу постановления Главы администрации города Твери от 24.10.2008 г. № 2884 «О нормах накопления бытовых отходов»

Во исполнение решения Арбитражного суда Тверской области от 13.04.2009 г. по делу № А66-1219/2009, вступившего в законную силу,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Признать утратившим силу постановление Главы администрации города Твери от 24.10.2008 г. № 2884 «О нормах накопления бытовых отходов».

2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города Твери (Л.Б. Щербакова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери А.Ю. Голодного.

Глава администрации города Твери

В.Б. Толоко